РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ « КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении ведомственной  целевой  программы
«Охрана окружающей среды» на 2021 - 2023 годы

14 октября 2020 год                                                                                р.п. Качуг

В целях улучшения экологической обстановки в районе,  формирования негативного отношения к загрязнению окружающей среды, руководствуясь  ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район»,  администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую  программу «Охрана окружающей среды» на 2021 - 2023 годы (прилагается).
2. Финансовому управлению МО «Качугский район» (Винокурова И.В.) в установленном законом порядке обеспечить финансирование программы, утверждённой пунктом 1 настоящего постановления, за счёт средств районного бюджета на 2021-2023 годы.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района
«Качугский район» 	                   		           	                 Е.В. Липатов

[bookmark: _GoBack] № 126